



Pakistan Reinsurance Company Limited
(Under the Administrative Control of Ministry of
Commerce, Government of Pakistan)

Tender Notice

Services of Individual Consultants/Consultancy Firms
Tender # PRC/Admin/AML-CFT/01/2021

Pakistan Reinsurance Company Limited (PRCL) invites sealed bids from individual Consultants/Consultancy Firms having vast professional experience (more than 3 years) of drafting AML/CFT policies inline with SECP's AML/CFT laws. The Consultants/Firms registered Income Tax and Sales Tax Departments having valid registration with SECP can apply within the stipulated date, time and terms & conditions mentioned below and as prescribed in bidding document:-

- The bidding document can be obtained from Administration Department at 12th floor, PRC Towers, Karachi during office hours (9:30 a.m. to 5:00 p.m.). The bidding document can also be downloaded from www.pakre.org.pk and PPRA website at www.ppra.org.pk. The bidding documents is free of cost.
- Sealed bids as per the instruction contained in bidding document must reach to undersigned latest by 22/04/2021 at 11:00 a.m. Technical Bids will be opened on the same day in presence of bidders at 11:30 a.m.
- This advertisement along with EOI documents are also available on PPRA's website at www.ppra.org.pk and PRCL's website at www.pakre.org.pk

(Arham Rahim)
Incharge (Admin)

Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road,
P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.
Telephone: 92-21-99202908-14 Telefax: 92-21-99202921-22
Email: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk



Emerging Pakistan is an initiative put in motion by the
Ministry of Commerce, Government of Pakistan.
For more details please visit: www.emergingpakistan.gov.pk

“Say No to Corruption”
“Say No to Drugs”



PID (K)



پاکستان ری انشورنس کمپنی لمیٹڈ
(وزارت کامرس، حکومت پاکستان کے انتظامی اختیار کے تحت)

ٹینڈر نوٹس

انفرادی کنسلٹنٹس / کنسلٹنسی فرمز کی خدمات
ٹینڈر نمبر: PRC/Admin/AML-CFT/01/2021

پاکستان ری انشورنس کمپنی لمیٹڈ (PRCL) کو SECP کے AML/CFT قوانین سے مطابقت رکھنے والی ڈرافٹنگ AML/CFT پالیسیز کے (3-سال سے زیادہ) پروفیشنل تجربے کے حامل انفرادی کنسلٹنٹس / کنسلٹنسی فرمز سے سربراہر پیشکشیں مطلوب ہیں۔ انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس ڈیپارٹمنٹس سے رجسٹرڈ اور SECP کی کارآمد رجسٹریشن کے حامل کنسلٹنٹس / فرمز درج ذیل مقررہ تاریخ، وقت تک اور بولی کی دستاویزات میں دی گئی شرائط و ضوابط کے تحت درخواست دے سکتی ہیں:-

- ٹینڈر دستاویزات ایڈمیشن ڈیپارٹمنٹ واقع 12واں فلور، PRC ٹاورز، کراچی سے دوران دفتری اوقات (صبح 09:30 بجے تا شام 05:00) تک حاصل کی جاسکتی ہیں۔ بولی کی دستاویز www.pakre.org.pk اور PPRA کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk سے ڈاؤن لوڈ بھی کی جاسکتی ہے۔ بولی کی دستاویزات مفت ہیں۔
- ہدایات کے مطابق سربراہر پیشکشوں پر مشتمل بولی کی دستاویزات لازمی طور پر زیر دستخطی کے پاس 22-04-2021 صبح 11:00 بجے تک پہنچ جانی چاہئیں۔ ٹیکنیکل پیشکشیں اسی روز صبح 11:30 بجے بولی دہندگان کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔
- یہ اشتہار بمعہ EOI دستاویزات PPRA کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk اور PRCL کی ویب سائٹ www.pakre.org.pk پر بھی دستیاب ہے۔

(ارحم رحیم)
انچارج (ایڈمن)

Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road,
P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.
Telephone: 92-21-99202908-14 Telefax: 92-21-99202921-22
Email: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk

ایمرجنگ پاکستان - وزارت تجارت، حکومت پاکستان کا انقلابی قدم
مزید تفصیلات کے لیے www.emergingpakistan.gov.pk ملاحظہ کریں۔

”برعنوانی سے انکار کریں“
”منشیات سے انکار کریں“



PID (K)

Size 20 cm x 2 clm